印刷服务采购合同（模板）印刷服务采购合同（模板）

合同编号：        采 购 计 划 号：

采购单位（甲方）： 靖西市新靖镇人民政府

供 应 商（乙方）： 靖西市鑫龙广告装饰有限公司

签 订 地 点：   靖西 签 订 时 间：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵2023-2025年度靖西市
预算单位印刷服务框架协议采购（BSZC2023-K3（框架协议）-010003-BSJC）项目征集公告、申请材料、入围公告等，甲乙
双方签订本合同。

一、一、印刷印刷服务价格服务价格

服务内容 规格 工艺 市场单价
入围时承诺优惠率

（%）
数量

价格小计（元）

 印制乡村建设
规划许可证

 开370*26mm、
合185*26mm、

 250克白
卡纸封面

 2.5
 18%

 600  1.4

             840

二、付款方式付款方式

付款方式：

三、服务条款三、服务条款
具体内容见印刷单。

甲方（章）
年 月 日

乙方（章）
年 月 日

通讯地址： 通讯地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

邮政编码： 邮政编码：

经办人：
年 月 日

1/1